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بــه گــزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
نورالدین آهی در نشســت با احمد نفیسی سرپرست 
معاونت سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری و 
مشاوران استاندار هرمزگان، ساماندهی مسئولیت های 
اجتماعی در اســتان ها را مورد تاکید قرار داد و افزود: 
براســاس بخشنامه دولت، در خصوص بومی گزینی 
هیات مدیــره هلدینگ های اقتصادی در اســتان ها، 
فرصت بیشــتری برای اســتفاده از ظرفیت نیروهای 

استان ها فراهم می شود.
وی بــا بیان اینکه بندرعباس قطب اقتصادی کشــور 
اســت، اظهار کرد: رویکرد دولت چهاردهم تمرکز 
زدایی است و باید فرصت هایی برای بروز اندیشه های 
نخبگانی جوان هرمزگانی آماده شود و از دل تشکل ها 

افراد شایسته برای سپردن مسئولیت ها انتخاب شوند.
گفتنی  است؛ در این نشست، بررسی کارکرد احزاب، 
تلاش برای توسعه صنعتی، نقش دهی به جامعه محلی 
در توسعه، رفع فیلترینگ و استقبال از رسانه های نوین، 
بازگرداندن ساترا به دولت، ایجاد بستر حضور نیروهای 
هرمزگانی در مناصب اجرایی ملی، استفاده از ظرفیت 
نخبگان و جوانان، رسیدگی به وضعیت دانشگاه ها و 
نهادهای درون دانشگاهی، توجه به سرمایه اجتماعی، 
افزایش اختیارات اســتانداران، رسیدگی به مطالبات 
حوزه زنان و جامعه اهل سنت از جمله مسائل مطرح 

شده توسط مشاوران استاندار هرمزگان بود.

»نورالدین آهی« در دیدار با ائمه جمعه اهل تســنن و 
بزرگان اهل سنت اســتان هرمزگان، ضمن تاکید بر 
اهمیت این استان به عنوان نماد وفاق اقوام و مذاهب، در 
جریان مسائل و دغدغه های جامعه اهل سنت هرمزگان 

قرار گرفت.
تاکید بر وفاق

»نورالدین آهی« در دیدار با ائمه جمعه اهل تســنن و 
بزرگان اهل سنت اســتان هرمزگان، ضمن تاکید بر 
اهمیت این استان به عنوان نماد وفاق اقوام و مذاهب، در 
جریان مسائل و دغدغه های جامعه اهل سنت هرمرگان 

قرار گرفت.
مشاور رئیس جمهور در امور احزاب و تشکل ها در این 
دیدار، با تأکید بر نقش وحدت در توسعه کشور، گفت: 
»هرمزگان نماد زیست با وفاق میان اهل سنت و تشیع 
اســت. این همزیستی مسالمت آمیز نه تنها سرمایه ای 
ارزشمند برای اســتان، بلکه الگویی برای کل کشور 
محســوب می شود. ما باور داریم که ایران قوی، ایران 
متحد اســت، و هرگونه تفرقه، مانعی جدی بر سر راه 

پیشرفت خواهد بود.«
وی با اشاره به رویکرد دولت در شنیدن صدای اقشار 
مختلف جامعه، اظهار داشت: »یکی از شعارهای کلیدی 
دکتر پزشکیان، شنیدن صدای بی صدایان بود و امروز 
می توان با اطمینان گفت که این شعار در عمل محقق 
شده است. در دولت وفاق، از ظرفیت های اهل سنت 

نیز به درستی استفاده شده و این رویکرد، تنها یک وعده 
نبوده، بلکه در عمل به آن پایبند بوده ایم.«

آهی همچنین با تأکید بر نقش نهادهای مدنی در پیشبرد 
توسعه و همگرایی اجتماعی گفت: »ما بر این باوریم که 
جامعه ای پویا و توسعه یافته بدون مشارکت نهادهای 
مدنی و مردمی شــکل نمی گیرد. تقویت این نهادها و 
پرهیز از تصدی گری های زائد، یکی از اولویت های ما 

در دولت وفاق است.«
در ادامه این نشســت، امام جمعه اهل ســنت با بیان 
دغدغه ها و مطالبات جامعه اهل سنت، اظهار داشت: 
»خواست ما این است که دولت در تصدی گری کمتر 
دخالت کند و با برنامه ریزی دقیق تری حرکت نماید. 
همچنین، لازم است حمایت بیشتری از نهادهای مدنی 

صورت گیرد.«
وی با اشــاره به نمونه ای از همکاری و وفاق در استان 
گفت: »ما در منطقه ای از هرمزگان مرکز درمانی احداث 
کرده ایم، درحالی که در آن منطقه هیچ فرد اهل تسننی 
زندگی نمی کند و همه ســاکنان آن شیعه هستند. این 

نشان دهنده نگاه مثبت و رویکرد همدلانه ماست.«
در پایان این نشست، مشاور رئیس جمهور بار دیگر بر 
ضرورت تقویت وحدت، کاهش نامهربانی ها و استفاده 
از تمام ظرفیت های ملی تأکید کرد و گفت: »وفاق ملی 
تنها یک شعار نیســت، بلکه راهبردی است که با آن 
می توان مسیر توسعه، عدالت و پیشرفت را هموار کرد.«

مشاور رییس جمهور در امور احزاب:مشاور رییس جمهور در امور احزاب:

        اقتصاد کیش -   مشــاور رییس 
جمهور در امور تشــکل ها و احزاب از 
بخشــنامه وزارتخانه هــا و دولت برای 
بومی سازی هیات مدیره بنگاه های اقتصادی 
استان ها خبر داد. وی همچنین در دیدار با 
ائمه جمعه و بزرگان اهل سنت هرمزگان، 
گفت: در دولت وفاق، از ظرفیت های اهل 
سنت به درستی استفاده شده و این رویکرد، 
تنهــا یک وعده نبوده، بلکه در عمل به آن 

پایبند بوده ایم.

بومی سازی هیات مدیره بنگاه های اقتصادی 
استان ها در دستورکار است

اقتصاد کیش -        استاندار هرمزگان با اشاره به سهم منابع و مصارف گازی در استان، 
گفت: ایجاد شرکت زیرساخت تامین و توسعه گاز ضرورتی است که مدل آن تدوین 
و مجوزهای آن نیز اخذ شــده اســت. استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به احداث 
نخستین پارک آبخیز خَیرساز کشور در شهرستان بستک، گفت: این طرح نقطه آغاز 
خوبی برای اجرای طرح های آبخیزداری، جنگل کاری و توسعه فضای سبز در سایر 

نقاط استان است.
محمد آشوری تازیانی در نشست مشترک مدیرعامل هلدینگ بهین سازان امیدآفرین و 
مدیرعامل سیمان هرمزگان که با حضور احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی و عبدالعلی صاحب محمدی استاندار سابق هرمزگان برگزار شد، افزود: 
مجموعه دولت در استان از طرح های توسعه ای به عنوان یک ضرورت اجتناب ناپذیر 

حمایت خواهد کرد.
وی اظهار کرد: سرمایه گذاران اطمینان خاطر داشته باشند که مدیران استان هرمزگان نگاه 

حمایتی به عرصه سرمایه گذاری دارند.
استاندار هرمزگان، تامین پایدار گاز را ضامن توسعه صنعت استان دانست و گفت: باید 
خود را برای کارهای بزرگ آماده کنیم و از این رو صنعت ســیمان برای توسعه آینده 

استان حائز اهمیت است و از آن حمایت خواهیم کرد.
احداث پارک آبخیز خیرساز در بستک سرآغازی برای اجرا در سایر نقاط 

هرمزگان است
 محمد آشوری تازیانی همچنین در نشست با جمعی از خیریان غرب هرمزگان در 
بستک اظهار کرد: استعدادهای آبخیزداری در استان هرمزگان فراوان است اما ضرورت 
دارد که این موضوع تبدیل به یک برنامه مدّون شود؛ چرا که در سال گذشته بیش از ۱۰۵ 

میلیون مترمکعب آب در زیرساخت های آبخیزداری استان ذخیره شد.
»پارک آبخیز بستک به عنوان نخستین و تنها پارک آبخیز خیرساز در کشور با مساحت 
۸۳۰ هکتار با مشارکت مردم و خیران در حوزه آبخیزداری به طور کامل اجرایی شده 
است و فعالیت های زیربنایی بسیار خوبی نظیر احداث سازه های متنوع آبخیزداری، 
پیاده راه سلامت، کاشت حدود ۶ هزار اصله نهال بومی، احداث آب انبار و منبع ذخیره 

آب، دریاچه ی مصنوعی و غیره در آن ایجاد شده است.
پارک آبخیز بســتک در ارتفاعات پیرامون حوزه آبخیز شهری قرار گرفته که باتوجه 
به اقلیم خشــک این شهرستان وجود ارتفاعات در تعدیل گرما به ویژه در فصل بهار 
و تابستان بسیار موثر است و همچنین موجب قرار گرفتن تفرجگاه در مسیر وزش 
باد و نسیم خنک می شود که برای گردشگران شرایط دلخواه تری را ایجاد می کند، در 
ارتفاعات پارک آبخیز بستک آلاچیق ها و نشیمن گاه هایی تعبیه شده که حتی در فصل 

گرم نیز قابلیت استفاده دارد.
پارک آبخیز با تلفیق جذابیت های معماری، سنتی، مهندسی و فنی در کنار جلوه های ناب 
و گوناگون منابع موجود در طبیعت و استعداد سرزمین موجب کارآفرینی، اشتغال زایی 
و درآمدزایی و ایجاد اکوسیستم با اقدامات آبخیزداری و آبخوانداری در کنار کوه های 
بلند، جنگل های انبوه، و غیره مناطق جذاب، شــگفت انگیز و زیبایی های فرهنگی و 

تاریخی فراهم می کند.«
وی همچنین با اشاره به استفاده از سرمایه های اجتماعی خیران در حوزه های مختلف، 
عنوان کرد: نهضت مدرسه سازی یکی از رویکردهای مهم در استان هرمزگان است و 

خیران شهرستان بستک می توانند در این حوزه طلایه دار باشند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، کیفیت بخشی به آموزش را دیگر رویکرد استان عنوان 
کرد و گفت: تلاش مان براین است بسترهایی را ایجاد کنیم که دانش آموزان استان در 

رقابت های آموزشی از سایر استان ها عقب نمانند.
آشوری تازیانی همچنین بر دنبال کردن طرح استعدادیابی دانش آموزان مناطق محروم 

در شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان تاکید کرد.
وی از آغاز فرآیندی برای جلب اعتماد خیران هرمزگانیِ مقیم خارج از کشــور خبر 

داد و اظهار کرد: در حال حاضر تلاش می کنیم تا فضایی تقریبی در استان ایجاد شود.

استاندار هرمزگان:

ایجاد شرکت زیرساخت  برای تامین 
گاز هرمزگان ضروری است

اقتصاد کیش -    مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان زنجان گفت: »نذر خدمت 
هفت« هلال  احمر استان برای ارائه خدمات درمانی، دارویی، زیست محیطی و آبرسانی 

در مناطق کم برخوردار هرمزگان اجرا می شود.
حکمت  الله  هاشــمی در نشســت خبری، افزود: اقلام و لوازم مورد نیاز برای اجرای 
طرح ملی »نذر خدمت هفت« به ارزش بیش از ۳۰ میلیارد ریال از زنجان به اســتان 
هرمزگان با چهار محور زیست محیطی و آبرسانی، آموزشی، کاروان سلامت، معیشتی 

و بهداشتی ارسال شد.
وی اظهار داشت:امسال نذر خدمت هفت توسط هلال احمر استان زنجان در شهرستان 

بشاگرد استان هرمزگان اجرا می شود.
این مسوول به اقلام ارسال شده اشاره کرد و گفت: ارزش ریالی اقلام دارویی بیش از ۶ 
میلیارد ریال، بسته های معیشتی و بهداشتی بیش از چهار میلیارد ریال و نوشت افزار به 

ارزش یک میلیارد ریال جهت توزیع در بین نیازمندان ارسال شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال  احمر اســتان زنجان گفت: علاوه بر این اقلام، دو دستگاه 
تصفیه آب آشامیدنی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال نیز در روستاهای کهوران و سگن شهر 

سردشت نصب و راه اندازی می شود.
هاشمی  با بیان اینکه مبلغ هزینه های پشتیبانی جهت اجرای این طرح  پنج میلیارد ریال 
اســت، اضافه کرد: تجهیزات مورد نیاز برای احیا و راه اندازی دو دستگاه تصفیه آب 
آشــامیدنی نیز توسط خیر زنجانی خریداری شده اســت که در روستاها راه اندازی 

خواهد شد.
وی اضافه کرد: طرح ملی نذر خدمت هفت با کمک های خیرین، نیکوکاران، داوطلبان 
و پزشکان در مناطق کم برخوردار استان هرمزگان با هدف کمک به بهبود سطح سلامت 
مناطق کم برخوردار، ارتقا و بهبود کیفیت زندگی، ایجاد زمینه رشد و توسعه سلامت در 

روستاهای متأثر از خشکسالی شهرستان بشاگرد عملیاتی می شود.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: در بخش خدمات زیست محیطی 
و آبرســانی برای تأمین آب آشامیدنی ســالم و پایدار در روستاهای کهوران و سگن 
شــهر سردشت و در بخش ســلامت محور با حضور ۱۰ پزشک متخصص و فوق 
تخصص برای معاینه و ارائه خدمات دارویی رایگان اقدام خواهیم کرد.هاشمی به طرح 
توانمندسازی و آموزش اشاره کرد و افزود: با استفاده از ظرفیت داوطلبان متخصص، 
دوره های مهارتی را برای ارتقای میزان اشتغال منطقه هدف برگزار می کنیم.وی اظهار 
داشت:در بخش محرومیت زدایی نیز توزیع بسته های معیشتی، بهداشتی، لوازم التحریر 
میان دانش آموزان و پتو در مناطق و محلات کم برخوردار شهرســتان بشاگرد انجام 
می شود.هاشمی  افزود: همچنین چهار مدرسه در این طرح بازسازی و مرمت خواهد 
شد که بیش از پنج میلیارد ریال هزینه برای آن اختصاص داده شده است.مدیرعامل 
جمعیت هلال  احمر استان زنجان ادامه داد: تاکنون در استان هفت طرح معاینه و ارائه 
داروی رایگان به هموطنان در مناطق محروم و کم برخوردار زنجان اجرا کرده ایم که 

این خدمات تا پایان سال جاری نیز ادامه خواهد داشت.
معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر نیز در این جلسه به تشریح فعالیت های این 
جمعیــت در طــرح ملی نذر خدمت پرداخت و گفت: این طرح که ابتدا با عنوان نذر 
آب آغاز شده بود، ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق محروم به ویژه مناطق 
زلزله زده سرپل ذهاب را در دستور کار داشت.علی منفرد افزود: استان زنجان به عنوان 
پیشگام در این طرح از فروردین امسال تاکنون ۱۷ نذر خدمت را اجرا کرده است.وی 
گفت: این طرح نذر خدمت از سوم اسفند آغاز شده است و تا دهم همین ماه ادامه دارد.

منفرد به ارزش ریالی خدمات ارائه شده اشاره کرد و گفت: تاکنون ارزش این خدمات 
به ۴۰ میلیارد ریال رســیده است و با احتساب هزینه های درمانی پزشکان این رقم به 

بالای ۶۰ میلیارد ریال خواهد رسید.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان :

نذر خدمت هلال احمر زنجان
 در هرمزگان اجرا می شود

 

اقتصاد کیش -    رییس اداره تعزیرات حکومتی قشم 
هرگونه افزایش در نــرخ کرایه خودروهای درون و 
برون شــهری در سرتاسر این جزیره را ممنوع اعلام 
کرد و به تاکسی ها، آژانس های مسافربری و رانندگان 

متخلف هشدار داد.
وحید ترکاشــوند افزود: تعزیرات حکومتی قشــم 
صلاحیت رسیدگی به هر نوع پرونده تخلف حمل 

و نقل درون و برون شهری را دارد.
وی ادامه داد: براساس گزارشاتی که از سوی قشموندان 
و گردشگران به این اداره تعزیرات حکومتی اعلام شده 
برخی رانندگان تاکسی درون و برون شهری اقدام به 
افزایش نرخ کرایه در مسیرهای مختلف شهر قشم و 
سایر شهرهای این جزیره کرده اند که این مساله کاملا 
خلاف قانون است و با مرتکبین برابر قانون برخورد 
جدی خواهد شــد. رییس اداره تعزیرات حکومتی 
قشم توضیح داد: تاکسی ها، آژانس های مسافربری و 
رانندگان به صورت خودسرانه حق افزایش نرخ کرایه 
حمــل و نقل عمومی را ندارند مگر اینکه مجوزی از 
سوی مراجع قانونی صادر شود که تاکنون این امر در 

جزیره قشم صورت نپذیرفته است.
ترکاشوند از قشــموندان و گردشگران خواست در 

صورت مشاهده افزایش نرخ کرایه خودروهای حمل 
و نقل عمومی مراتب را به تعزیرات حکومتی و یا به 
سامانه ۱۲۴ اطلاع دهند تا در فوری ترین زمان ممکن 

رسیدگی شده و با متخلفان برخورد شود.
وی از پلمب یکی از شرکت های حمل و نقل )تاکسی 

بیسیم( این جزیره به دلیل گرانفروشی و افزایش قیمت 
حمل و نقل مسافر درون و برون شهری بدون مجوز و 
مصوبه ستاد تنظیم بازار این شهرستان مرزی با دستور 
شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی از امروز یکشنبه 

)پنجم اسفندماه( به مدت ۱۰ روز خبر داد.

رییس اداره تعزیرات حکومتی جزیره هشدار داد:

افزایش کرایه حمل و نقل درون و برون شهری در قشم 
ممنوع است

اقتصاد کیش -     مدیر امور باغبانی ســازمان جهاد 
کشــاورزی هرمزگان با بیان اینکه میزان اشتغال در 
گلخانه های این اســتان ۲ برابر افزایش یافته است، 
گفت: ۴۹۰ هکتار کشــت گلخانه ای جدید در قالب 
برنامه توســعه در سطح هرمزگان در دست ساخت 

داریم.
محمدرضا شــیخ زاده اظهار کرد: بهره وری در بخش 
کشاورزی و توسعه کشــت های گلخانه ای را یکی 
از مهم ترین اولویت های وزارت جهادکشــاورزی 

می دانیم.
وی با تاکید بر اینکه برای ســاخت گلخانه ها نیاز به 
پنج همت اعتبار داریم، یادآور شــد: این کشت های 
گلخانه ای هم اکنون با پیشــرفت ۲۰ تا ۹۰ درصد در 
مناطق مختلف اســتان همچون رودان، حاجی آباد، 

میناب، پارسیان و بستک در حال ساخت است.
مدیر امــور باغبانی هرمزگان، ســرمایه گذاری در 
توســعه گلخانه ها را مهم برشمرد و گفت: سازمان 
جهادکشاورزی از متقاضیان و علاقه مندان فعالیت در 
این عرصه حمایت خواهد کرد و اکنون نیز شاهد ورود 
سرمایه گذاران در بخش گلخانه ها هستیم که امیدواریم 
با این اقدام بتوانیم سطح گلخانه های هرمزگان را در 

تولید و کیفیت محصولات افزایش دهیم.
اشتغالزایی ۱۰ هزار نفر در گلخانه های هرمزگان

شــیخ زاده ادامه داد: اشتغالزایی در بخش کشاورزی 

نسبت به سایر صنایع و بخش های اداری بسیار سریع تر 
و کم هزینه تر صورت می گیرد و از همین رو نقش قابل 
توجهی در ایجاد اشتغال پایدار و تثبیت جمعیت در 
شهرها و روستاها دارد و از مهاجرت روستاییان به دلیل 
نبود اشتغال جلوگیری می کند؛ به گونه ای که هم اکنون 
۱۰ هزار نفر در گلخانه های استان هرمزگان مشغول به 
کار هستند.هم اکنون ۱۰ هزار نفر در گلخانه های استان 

هرمزگان مشغول به کار هستند.

شــیخ زاده اضافه کرد: سطح زیرکشت محصولات 
گلخانه ای در هرمزگان حدود هزار هکتار است که در 
هر هکتار ۱۰ نفر و در هزار هکتار ۱۰ هزار نفر مشغول 

به فعالیت هستند.
وی بیان کرد: پیش از سال ۱۴۰۰ حدود پنج هزار نفر 
در واحدهای گلخانه ای هرمزگان اشتغال داشتند که 
اکنون با اشــتغال پنج هزار نفردیگر، افزایش حدود ۲ 

برابری نسبت به قبل از ۱۴۰۰ را نشان می دهد.

افزایش 2 برابری اشتغال در گلخانه های هرمزگان؛

۴۹۰ هکتار مجتمع جدید در حال ساخت است

اقتصاد کیش -   رییس اداره هواشناســی قشــم با اشاره به فعالیت سامانه بارشی در 
هرمزگان پیش بینی کرد که آسمان این استان تا اواخر وقت سه شنبه)هفتم اسفندماه( 

بارانی و با کاهش دما همراه باشد.  
محمد کاملی دیرستانی افزود: طبق تحلیل نقشه ها و مُدل های هواشناسی روز جاری، 

ناپایداری جوی و دریایی در استان پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: بر اســاس تحلیل نقشــه های پیش یابی هواشناسی، تا اواخر وقت سه 
شنبه)هفتم اسفندماه( با فعالیت سامانه ای بارشی برای استان ابرناکی، رگبار باران و رعد 
و برق گاه تگرگ و تندباد لحظه ای پیش بینی می شود و با توجه به تقویت سامانه در 
برخی نقاط، آبگرفتگی معابر عمومی و سیلابی شدن رودخانه های فصلی نیز مورد 

انتظار است.
رییس اداره هواشناسی جزیره قشم توضیح داد: توصیه می شود هم استانی ها در این 
مدت از قرارگیری در حریم و بستر رودخانه ها و مسیلها و صعود به بلندی ها خودداری 
کنند. کاملی دیرستانی اضافه کرد: همچنین طبق نقشه های فعلی هواشناسی، امروز 

بارش باران در نیمه شرقی استان پیش بینی می شود.
وی گفت: بر اساس پیش بینی کلی نقشه های همدیدی و آینده نگری دریا، با افزایش 
بادهای جنوب شــرقی دریا در محدوده دریای عمان متلاطم پیش بینی می شود و از 
ساعت های بعدازظهر خلیج فارس و تنگه هرمز نیز با وزش بادهای نسبتا شدید شمال 
غربی تا جنوب غربی، مواج خواهد شد که توصیه می شود تمهیدات لازم برای رفت و 

آمد ایمن شناورها به ویژه سبک، صیادی و تفریحی صورت پذیرد.
رییس اداره هواشناسی جزیره قشم بیان کرد: روز سه شنبه )هفتم اسفند ماه( به ویژه در 
ساعت های بعدازظهر و شب، با تشدید سرعت بادهای غربی آب های خلیج فارس، 
تنگه هرمز و دریای عمان مواج و طوفانی پیش بینی می شود که اختلال و محدودیت 

در ترددهای دریایی را نیز به همراه خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه در تاریخ یادشده بیشینه سرعت باد در محدوده ۵۰ کیلومتر بر ساعت 
و ارتفاع امواج دریا به بیش از ۲۰۰ سانتی متر خواهد رسید، اظهار کرد: این شرایط ناپایدار 
دریایی با شدت و ضعف تا پایان هفته جاری تداوم خواهد داشت که توصیه می شود 
در این مدت شناورهای سبک، صیادی و تفریحی از آمد و شد دریایی خودداری کنند 

و تمهیدات لازم به ویژه در بنادر غربی و مرکزی استان صورت پذیرد.
کاملی دیرستانی تصریح کرد: به لحاظ دمایی از بامداد چهارشنبه کاهش دمای کمینه 
در استان مورد انتظار است. وی کمینه دما و بیشینه رطوبت را در ایستگاه هواشناسی 

)فرودگاه قشم( ۲۳ درجه و ۹۴ درصد و شهر قشم را ۲۲ و ۹۶ درصد اعلام کرد.

 
هرمزگان بارانی می شود

اقتصــاد کیش -     وزیران عضو شــورای عالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی، در تصویب نامه  ای اعضای جدید هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد قشم را 

انتخاب کردند.
به گزارش  اقتصاد کیش  در انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد قشم 

مؤلفه های تخصص گرایی و بومی بودن مورد تأکید قرار گرفته است.
وزیران عضو شــورای عالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در جلســه 
۱۴۰۳/۱۱/۲۸ و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران و با رعایت تصویب نامه شماره ۱۶۰۶۵۱/ت ۵۹۹۵۹ هـ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ و 

اصلاحات بعدی آن تصویب کردند:
۱-»فرزین حقدل« به عنوان عضو موظف هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد تجاری 
ـ صنعتی قشــم به مدت سه سال جایگزین آقای »محمدمنصور عظیم زاده اردبیلی« 

می شود.
۲- »فریدون فدائی دولت« به عنوان عضو موظف هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد 

تجاری ـ صنعتی قشم به مدت سه سال جایگزین آقای »علی درویش پور« می شود.
۳- »سید فخرالدین هاشمی« به عنوان عضو موظف هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد 

تجاری ـ صنعتی قشم به مدت سه سال تعیین می شود.
۴- »ایوب زارعی« به عنوان عضو موظف هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد تجاری ـ 

صنعتی قشم به مدت سه سال تعیین می شود.
این تصویب نامه  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ به تایید رئیس جمهور رسیده است.

اعضای جدید هیئت مدیره سازمان  منطقه آزاد قشم انتخاب 
شدند

توجه به تخصص و بومی گرایی دو 
مولفه مهم در انتخاب هیئت مدیره قشم


